Processo
Nomina

N NN NNNNNMNNMNMNMNNMNNNNNNRNNNNNNNNNMNNNMNMNMNNMNNNNNNNNNNNNNNNMNNMNMNNNNRNNNNNNNNNMNMNNMNMNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNDN

Anno di
riferimento

Codice Scuola Denominazione

202324 TECT70100G CPIA - PROVINCIA TERAMO

202324 TECT70100G CPIA - PROVINCIA TERAMO

202324 TEMMO1100A SC.MEDIA CASTELLI

202324 TEMMO1100A SC.MEDIA CASTELLI

202324 TEMMO4000A SC.MEDIA "DELFICO" TERAMO
202324 TEMMO4000A SC.MEDIA "DELFICO" TERAMO
202324 TEMM813034 |.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTR
202324 TEMM813034 |.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTR
202324 TEMM813034 |.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTR
202324 TEMM813034 |.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTR
202324 TEMM81601D I.C. VALLE DEL FINO

202324 TEMM81601D I.C. VALLE DEL FINO

202324 TEMMS819011 I.C. ISOLA DEL G. S. -COLLEDARA
202324 TEMM819011 I.C. ISOLA DEL G. S. -COLLEDARA
202324 TEMM821011 IC CIVITELLA TORRICELLA "R.L.M"
202324 TEMMS821011 IC CIVITELLA TORRICELLA "R.L.M"
202324 TEMM821011 IC CIVITELLA TORRICELLA "R.L.M"
202324 TEMMS821011 IC CIVITELLA TORRICELLA "R.L.M"
202324 TEMMS82201R I.C. ALBA ADRIATICA

202324 TEMMS82201R I.C. ALBA ADRIATICA

202324 TEMMS82201R I.C. ALBA ADRIATICA

202324 TEMMS82201R I.C. ALBA ADRIATICA

202324 TEMMS82301L I.C. CAMPLI

202324 TEMMS82301L I.C. CAMPLI

202324 TEMM82402D I.C.CASTELLALTO-CELLINO"M.HACK"
202324 TEMM82402D I.C.CASTELLALTO-CELLINO"M.HACK"
202324 TEMM82402D I.C.CASTELLALTO-CELLINO"M.HACK"
202324 TEMM825018 I.C. MOSCIANO S.ANGELO-BELLANTE
202324 TEMM825018 I.C. MOSCIANO S.ANGELO-BELLANTE
202324 TEMM825018 I.C. MOSCIANO S.ANGELO-BELLANTE
202324 TEMM826025 I.C. NERETO-S.OMERO

202324 TEMM826025 I.C. NERETO-S.OMERO

202324 TEMM82801Q I.C. TORTORETO

202324 TEMMS83001Q IST.OMNIC.P.LEVI S.EGIDIO-ANCAR
202324 TEMM83001Q IST.OMNIC.P.LEVI S.EGIDIO-ANCAR
202324 TEMMS83001Q IST.OMNIC.P.LEVI S.EGIDIO-ANCAR
202324 TEMM83001Q IST.OMNIC.P.LEVI S.EGIDIO-ANCAR
202324 TEMMS83001Q IST.OMNIC.P.LEVI S.EGIDIO-ANCAR
202324 TEMM83001Q IST.OMNIC.P.LEVI S.EGIDIO-ANCAR
202324 TEMM83101GI.C. TE4 -S.NICOLOAT.

202324 TEMM83101GI.C. TE4 -S.NICOLO AT.

202324 TEMMS83201B I.C.TE3DALESSANDRO-RISORGIMENTO
202324 TEMM83201B I.C.TE3DALESSANDRO-RISORGIMENTO
202324 TEMMS83201B I.C.TE3DALESSANDRO-RISORGIMENTO

202324 TEMM833017 I.C.TE2 SAVINI-S.GIUS-S.GIORGIO
202324 TEMM833017 I.C.TE2 SAVINI-S.GIUS-S.GIORGIO
202324 TEMM834013 I.C. ATRI

202324 TEMMS83501V I.C. NOTARESCO

202324 TEMM83501V I.C. NOTARESCO

202324 TEMMS83601P I.C. PINETO GIOVANNI XXIII

202324 TEMM83601P I.C. PINETO GIOVANNI XX

202324 TEMMS83701E I.C. SILVI G.PASCOLI

202324 TEMM83701E I.C. SILVI G.PASCOLI

202324 TEMMS83701E I.C. SILVI G.PASCOLI

202324 TEMM83801A I.C.TE 5 -VILLA VOMANO-BASCIANO
202324 TEMM83801A I.C.TE 5 -VILLA VOMANO-BASCIANO
202324 TEMM83801A I.C.TE 5 -VILLA VOMANO-BASCIANO
202324 TEMMS83801A I.C.TE 5 -VILLA VOMANO-BASCIANO
202324 TEMM84001A I.C. MARTINSICURO PERTINI
202324 TEMMB84001A I.C. MARTINSICURO PERTINI
202324 TEMM84001A I.C. MARTINSICURO PERTINI
202324 TEMMS841016 I.C. GIULIANOVA 1

202324 TEMM841016 I.C. GIULIANOVA 1

202324 TEMMS842012 I.C. ROSETO 1

202324 TEMM842012 I.C. ROSETO 1

Tipologia Codice Istituto

Scuola

MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM

MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM

Principale

TEMMO06000G
TEMMO06000G
TEMMO1100A
TEMMO1100A
TEMMO4000A
TEMMO4000A
TEIC813001
TEIC813001
TEIC813001
TEIC813001
TEIC81600C
TEIC81600C
TEIC81900X
TEIC81900X
TEIC82100X
TEIC82100X
TEIC82100X
TEIC82100X
TEIC82200Q
TEIC82200Q
TEIC82200Q
TEIC82200Q
TEIC82300G
TEIC82300G
TEIC82400B
TEIC82400B
TEIC82400B
TEIC825007
TEIC825007
TEIC825007
TEIC826003
TEIC826003
TEIC82800P
TEIC83000P
TEIC83000P
TEIC83000P
TEIC83000P
TEIC83000P
TEIC83000P
TEIC83100E
TEIC83100E
TEIC83200A
TEIC83200A
TEIC83200A
TEIC833006
TEIC833006
TEIC834002
TEIC83500T
TEIC83500T
TEIC83600N
TEIC83600N
TEIC83700D
TEIC83700D
TEIC83700D
TEIC838009
TEIC838009
TEIC838009
TEIC838009
TEIC840009
TEIC840009
TEIC840009
TEIC841005
TEIC841005
TEIC842001
TEIC842001

Insegnamento-Tipo posto

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG
A028 - MATEMATICA E SCIENZE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG
A028 - MATEMATICA E SCIENZE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG
A028 - MATEMATICA E SCIENZE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
AB25 - LINGUA INGLESE E SECON
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
A030 - MUSICA NELLA SCUOLA S
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG
AB25 - LINGUA INGLESE E SECON
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
A028 - MATEMATICA E SCIENZE

A030 - MUSICA NELLA SCUOLA S
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
AA25 - LINGUA INGLESE E SECOPM
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
A060 - TECNOLOGIA NELLA SCU(
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG
A028 - MATEMATICA E SCIENZE
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
AMS56 - STRUMENTO MUSICALE

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
AJ56 - STRUMENTO MUSICALE N
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
A028 - MATEMATICA E SCIENZE

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG
A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUC
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG
A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUC
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(

Posti
interni
Disp.
iniziale
suppl. al
31-08

O OO0 0000000000000 000O0O000O0O0000O00000O00000O0000O00000000000000O0O0O0O0OO0OO0OOoOOoOOo

Posti
interni
Disp.
variata
UST supp
al 31-08

OO 0O O0OO0OONOODORFR OO0OO0DO0DO0OO0DO0D0DO0O00D0DO0DO0O0D0D0DO0O0O0ORFRFR O0OO0DO0D0D0D0DO000D0D0DO000DO0D0O0OO0ORFRr O0OO0O0DO0D0DO0ORr PR OOOOOoOOo

Posti
interni
Disp.
iniziale
suppl. al
30-06

O OO0 0000000000000 000O0O000O0O0000O0000000000O00000000000000O0000O00O0O0OO0OO0OOoOOoOOo

Posti
interni
Disp.
variata
UST suppl.
al 30-06

[y
OO ONRPFPF OONORFROPMRPROONOOOO R

=
(9]

=
o » O

= =
P P NUIOOOOUIOUONOOOWLER U OV Oo R

Jary
w o

Posti
interni
Disp.
Scuola
suppl. al
30-06

Posti
esterni
stesso
comune
Disp.
iniziale
suppl. al
31-08

O 0O 0000000000000 O00D0D0DO0O00D0DO0DO00D0DO0DO0O00D0D0DO000D0D0DO000D0D0D000D0D000D0D0O000D0O0O0O0OO0OO0OO0OOoOOoOOo

Posti
esterni
stesso
comune

Disp.
variata
UST supp
al 31-08

O OO0 0O 0000000000000 00O0O000O0O0000O0000000000O00000000000000O0000O0O0O0O0OO0OO0OOoOOoOOo

Posti
esterni
stesso
comune
Disp.
iniziale
suppl. al
30-06

O 0O 0000000000000 O00D0DO0DO0O00D0DO0DO00D0DO0DO0O00D0DO0DO0O00D0DO0DO000D0DO0D000D0DO0O00D0D0DO000D0O0O0O0OO0OO0OO0OOoOOoOOo

Posti
esterni
stesso
comune

Disp.
variata
UST supp
al 30-06

O 0O 0000000000000 O00D0D0DO00DO0D0D0DO00DO0D0D0DO00DO0D0DO00O0D0D0DO0O0DO0D0D0D0O0D0D0O0O0000O0000O0O0O0OO0OO0OO0OOoOOoOOo

Posti
esterni
stesso
comune
Disp.
Scuola
suppl. al
30-06

Posti
esterni
diverso

comune

Disp.
iniziale

suppl. al
31-08

O 0O 0000000000000 O0O0DO0D0DO00D0D0D0DO00DO0D0D0DO00DO0D0DO00O0D0D0DO0O0O0D00DO0O00D0O0O0000O00000O0O0OO0OO0OO0OOoOOoOOo

Posti
esterni
diverso

comune

Disp.
variata

UST supp
al 31-08

O 0O 0000000000000 O0OO0ORFR O0OO0DO0D0D0DO0DO00DO0DO0DO0OFRFR 0000000000000 000D0D0000D0DO000D0O0O0O0OO0OO0OO0OOoOOoOOo

Posti
esterni
diverso

comune

Disp.
iniziale

suppl. al
30-06

O 0O 0000000000000 O00D0D0DO00DO0D0D0DO00DO0D0D0DO00DO0D0DO000D0D0D00O0D00DO0O000O0O0000O0000O0O0O0OO0OO0OO0OOoOOoOOo

Posti
esterni
diverso

comune

Disp.
variata

UST supp
al 30-06

O 0O 0000000000000 FRFR O0D0DO0D00D0D0DO00D0D0D000D0DO0DO0ORFR O0O0D0DO0D0D0D0D0D00D0D0D000D0DO0DO0OO0OKFr OO0O0O0OO0OO0O0OOoOOoOOo

Posti
esterni
diverso

comune

Disp.
Scuola

suppl. al
30-06

Numero
Ore per
Spezzone
Orario al
30-06

0
9.0
8.0
12.0
9.0
0
0
0
0
0
0
0
10.0
0
0
15.0
0
0
12.0
8.0
8.0
0
0
9.0
0
0
9.0
0
0
9.0
0
0
0
0
12.0
0
0
0
0
10.0
0
11.0
0
0
0
9.0
0
0
0
0
0
9.0
0
9.0
0
8.0
9.0
0
0
0
0
8.0
0
9.0
0

Numero

spezzoni

orario US
al 30-06

T

O WORrR OOOONRPRORFRORPROOOOORrRr OO0OORFRPROROOOORrROOOORrRrR OO OOROORRPRPRRPRPOOR OO OOODOOOOHR PR R RERO

Numero
spezzoni
orario
Scuola al
30-06



N NNNNNMNNMNNMNDN

202324 TEMM84301T I.C.
202324 TEMMS84301T I.C.
202324 TEMM84401N I.C.
202324 TEMMS84401N I.C.
202324 TEMM84401N I.C.
202324 TEMMS84501D I.C.
202324 TEMM84501D I.C.
202324 TEMMS84501D I.C.
202324 TEMM84501D I.C.

ROSETO 2 "G. STRADA"
ROSETO 2 "G. STRADA"
GIULIANOVA 2
GIULIANOVA 2
GIULIANOVA 2

TE 1 - ZIPPILLI-NOE'LUCIDI
TE 1 - ZIPPILLI-NOE'LUCIDI
TE 1 - ZIPPILLI-NOE'LUCIDI
TE 1 - ZIPPILLI-NOE'LUCIDI

MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM

TEIC84300R
TEIC84300R
TEIC84400L
TEIC84400L
TEIC84400L
TEIC84500C
TEIC84500C
TEIC84500C
TEIC84500C

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG
A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUC
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
AA25 - LINGUA INGLESE E SECOPM
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(

O OO OO0 oo oo

O O 0O 00O OO0 O K

O OO OO0 oo oo

O OO NOO VO

O 0O 0000 Oo0OOoOOo

O OO OO0 oo oo

O 0O 0000 o OoOOo

O O OO0 O0oO o oo

O OO OO0 oo oo

O 0O 0000 o0 oo

O OO OO0 O0oO o oo

O 0O O0Or OO0 oo

14.0
14.0

9.0

P OFRr OORr =L OO



