										Posti	Posti	Posti	Posti	Posti	Posti	Posti	Posti	Posti	Posti			
					Posti	Posti	Posti	Posti	Posti	esterni	esterni	esterni	esterni	esterni	esterni	esterni	esterni	esterni	esterni	Numero		Numero
					interni	interni	interni	interni	interni	stesso	stesso	stesso	stesso	stesso	diverso	diverso	diverso	diverso	diverso	Ore per	Numero	spezzoni
Processo	Anno di Codice Scuola Denominazione	Tipologia	Codice Istituto	Insegnamento-Tipo posto	Disp.	Disp.	Disp.	Disp.	Disp.	comune	comune	comune	comune	comune	comune	comune	comune	comune	comune	Spezzone	spezzoni	orario
Nomina	riferimento	Scuola	Principale	insegnamento ripo posto	iniziale	variata	iniziale	variata	Scuola	Disp.	Disp.	Disp.	Disp.	Disp.	Disp.	Disp.	Disp.	Disp.	Disp.	Orario al	orario UST	Scuola al
					suppl. al	UST suppl.	suppl. al	UST suppl.	suppl. al	iniziale	variata	iniziale	variata	Scuola	iniziale	variata	iniziale	variata	Scuola	30-06	al 30-06	30-06
					31-08	al 31-08	30-06	al 30-06	30-06	suppl. al	UST suppl.		UST suppl.		suppl. al	UST suppl.	suppl. al	UST suppl.		55 55		55 55
										31-08	al 31-08	30-06	al 30-06	30-06	31-08	al 31-08	30-06	al 30-06	30-06			
2	202324 TECT70100G CPIA - PROVINCIA TERAMO	MM		A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG	0		0	1		0	0				0) 0	0) 0	1	0	0	1
2	202324 TECT70100G CPIA - PROVINCIA TERAMO	MM		A028 - MATEMATICA E SCIENZE	0		0	0		0	0	•		•	0) 0	0) 0		9.0	1	
2	202324 TEMM01100A SC.MEDIA CASTELLI	MM		A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG	0		0	0		0	0	0	0	,	0) 0	0) 0		8.0	1	
2	202324 TEMM01100A SC.MEDIA CASTELLI	MM		A028 - MATEMATICA E SCIENZE	0		0	0		0	0	0	0	•	0) 0	0) 0		12.0	1	
2	202324 TEMM04000A SC.MEDIA "DELFICO" TERAMO	MM		ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0	0	0	0		0	0	-		•	0) 0	0) 0		9.0		
2	202324 TEMM04000A SC.MEDIA "DELFICO" TERAMO	MM		ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0		0	2		0	0			,	0) 0	0	0		0	0	,
2	202324 TEMM813034 I.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTR	MM	TEIC813001	A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG	0	_	0	0		0	0	•) (•	0) 0) 0		0	, ,	,
2	202324 TEMM813034 I.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTR	MM MM	TEIC813001	A028 - MATEMATICA E SCIENZE · ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(0	_	0	1		0	0) \) 0) 0		0	٠	,
2	202324 TEMM813034 I.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTR 202324 TEMM813034 I.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTR	MM	TEIC813001 TEIC813001	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0) 0	0	14		0	0	•) 1	0) 0	0) 0		0	ں ں	·
2	202324 TEMM81601D I.C. VALLE DEL FINO	MM	TEIC81600C	AB25 - LINGUA INGLESE E SECON	0) 0	0	14		0	0			•	0) 0	0) 0	1	0	ں ر	1
2	202324 TEMM81601D I.C. VALLE DEL FINO 202324 TEMM81601D I.C. VALLE DEL FINO	MM	TEIC81600C	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0) 0	0	1		0	0	-		,	0) 0	0) 1		0	ں ر	1
2	202324 TEMM819011 I.C. ISOLA DEL G. SCOLLEDARA	MM	TEIC81000C	A030 - MUSICA NELLA SCUOLA S	0) 0	0	0		0	0	•		,	0) 0	0) 0		10.0	1	· I
2	202324 TEMM819011 I.C. ISOLA DEL G. SCOLLEDARA	MM	TEIC81900X	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(0) 0	0	2		0	0			•	0	, o	0) 0		10.0	, C	1
2	202324 TEMM821011 IC CIVITELLA TORRICELLA "R.L.M"	MM	TEIC82100X	A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG	0		0	0		0	0	-)	0) 0	0) 0		0	ı r)
2	202324 TEMM821011 IC CIVITELLA TORRICELLA "R.L.M"	MM	TEIC82100X	A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG	0) 0	0	0		0	0			,)	0) O	0) 0		15.0	1	ſ
2	202324 TEMM821011 IC CIVITELLA TORRICELLA "R.L.M"	MM	TEIC82100X	AB25 - LINGUA INGLESE E SECON	0) 0	0	1		0	0	•		•	0) 0	0) 0		13.0	, r)
2	202324 TEMM821011 IC CIVITELLA TORRICELLA "R.L.M"	MM	TEIC82100X	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0) 0	0	2		0	0)	0) 0	0) 0		0	ı r)
2	202324 TEMM82201R I.C. ALBA ADRIATICA	MM	TEIC82200Q	A028 - MATEMATICA E SCIENZE	0) 0	0	0		0	0			,)	0) O	0) 0		12.0	1	ſ
2	202324 TEMM82201R I.C. ALBA ADRIATICA	MM	TEIC82200Q	A030 - MUSICA NELLA SCUOLA S	0) 0	0	0		0	0	•		•	0) 0	0) 0		8.0	1	I
2	202324 TEMM82201R I.C. ALBA ADRIATICA	MM	TEIC82200Q	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0) 0	0	0		0	0)	0) 0	0) 0		8.0	1	1
2	202324 TEMM82201R I.C. ALBA ADRIATICA	MM	TEIC82200Q	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0) 0	0	16		0	0	•)	0) 0	0) 0		0.0)
2	202324 TEMM82301L I.C. CAMPLI	MM	TEIC82300G	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0) 0	0	2		0	0) 0)	0) 0	0) 0		0	, ,)
2	202324 TEMM82301L I.C. CAMPLI	MM	TEIC82300G	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0) 0	0	0		0	0) 0		,)	0) 0	0) 0)	9.0	1	ı
2	202324 TEMM82402D I.C.CASTELLALTO-CELLINO"M.HACK"	MM	TEIC82400B	A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG	0) 0	0	1		0	0	0)	0) 0	0) 0		0)
2	202324 TEMM82402D I.C.CASTELLALTO-CELLINO"M.HACK"	MM	TEIC82400B	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0) 0	0	13		0	0	0)	0) 0	0) 0)	0	. 0)
2	202324 TEMM82402D I.C.CASTELLALTO-CELLINO"M.HACK"	MM	TEIC82400B	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0	0	0	0		0	0	0)	0) 0	C	0)	9.0	1	L
2	202324 TEMM825018 I.C. MOSCIANO S.ANGELO-BELLANTE	MM	TEIC825007	AA25 - LINGUA INGLESE E SECON	0	0	0	1		0	0	0)	0) 0	C	0)	0	0)
2	202324 TEMM825018 I.C. MOSCIANO S.ANGELO-BELLANTE	MM	TEIC825007	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0	0	0	9		0	0	0)	0	0	0	0)	0	0)
2	202324 TEMM825018 I.C. MOSCIANO S.ANGELO-BELLANTE	MM	TEIC825007	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0	0	0	0		0	0	0)	0	0	0	0)	9.0	1	Ĺ
2	202324 TEMM826025 I.C. NERETO-S.OMERO	MM	TEIC826003	A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUC	0	0	0	0		0	0	0)	0	0	C) 1		0	0	J
2	202324 TEMM826025 I.C. NERETO-S.OMERO	MM	TEIC826003	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0	0	0	14		0	0	0)	0	0	0	0)	0	, 0	j
2	202324 TEMM82801Q I.C. TORTORETO	MM	TEIC82800P	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0	0	0	10		0	0	0)	0	0	0	0)	0	0	j
2	202324 TEMM83001Q IST.OMNIC.P.LEVI S.EGIDIO-ANCAR	MM	TEIC83000P	A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG	0) 1	0	1		0	0	0)	0) 0	0	0)	0	0)
2	202324 TEMM83001Q IST.OMNIC.P.LEVI S.EGIDIO-ANCAR	MM	TEIC83000P	A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG	0	0	0	0		0	0	0)	0) 0	0	0)	12.0	1	_
2	202324 TEMM83001Q IST.OMNIC.P.LEVI S.EGIDIO-ANCAR	MM	TEIC83000P	A028 - MATEMATICA E SCIENZE	0	0	0	0		0	0	0)	0) 1	0	0)	0	. 0)
2	202324 TEMM83001Q IST.OMNIC.P.LEVI S.EGIDIO-ANCAR	MM	TEIC83000P	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0	0	0	1		0	0	0)	0	0	0	0)	0	0)
2	202324 TEMM83001Q IST.OMNIC.P.LEVI S.EGIDIO-ANCAR	MM	TEIC83000P	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0	0	0	10		0	0	0	0)	0	0	0	0)	0	0)
2	202324 TEMM83001Q IST.OMNIC.P.LEVI S.EGIDIO-ANCAR	MM	TEIC83000P	AM56 - STRUMENTO MUSICALE	0) 0	0	1		0	0	0)	0) 0	C) 0	1	0	. 0	1
2	202324 TEMM83101G I.C. TE 4 - S.NICOLO A T.	MM	TEIC83100E	A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG	0	0	0	0		0	0	0		•	0) 0	C) 0		10.0	1	
2	202324 TEMM83101G I.C. TE 4 - S.NICOLO A T.	MM	TEIC83100E	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0	0	0	9		0	0	0	C	•	0) 0	0) 0		0	0	1
2	202324 TEMM83201B I.C.TE3DALESSANDRO-RISORGIMENTO	MM	TEIC83200A	A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG	0	0	0	0		0	0	0	0	•	0) 0	0	0		11.0	1	
2	202324 TEMM83201B I.C.TE3DALESSANDRO-RISORGIMENTO	MM	TEIC83200A	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0) 0	0	5		0	0	0		•	0) 0	0) 0		0	0	,
2	202324 TEMM83201B I.C.TE3DALESSANDRO-RISORGIMENTO	MM	TEIC83200A	AJ56 - STRUMENTO MUSICALE N	0) 0	0	1		0				•	0) 0) 0		0	·	,
2	202324 TEMM833017 I.C.TE2 SAVINI-S.GIUS-S.GIORGIO	MM	TEIC833006	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0) 0	0	3		0	. 0			•	0) 0) 0		0.0	0	,
2	202324 TEMM833017 I.C.TE2 SAVINI-S.GIUS-S.GIORGIO	MM	TEIC833006	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0) 0	0	0		0				,	0) 0) 0		9.0	, ,	
2	202324 TEMM834013 I.C. ATRI	MM MM	TEIC834002 TEIC83500T	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0) 0	0	0		0				•	0) 0) 0		0	ں ں	,
2	202324 TEMM83501V I.C. NOTARESCO 202324 TEMM83501V I.C. NOTARESCO	MM	TEIC83500T	A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SE(0) 0	0	7		0				•		, ,		, ,		0	٠	,
2	202324 TEMM83501V I.C. NOTARESCO	MM	TEIC83600N	A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG	0) 0	0	,		0	0			•	0) 0	0) 0	1	0	ں ص	1
2	202324 TEMM83601P I.C. PINETO GIOVANNI XXIII	MM	TEIC83600N	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0) 0	0	15		0	0			•	0	, o	0) 1		0	ں ں	1
2	202324 TEMM83701E I.C. SILVI G.PASCOLI	MM	TEIC83700D	A028 - MATEMATICA E SCIENZE	0) 0	0	13		0	0			•	0) O	0) 0		9.0	1	ſ
2	202324 TEMM83701E I.C. SILVI G.PASCOLI		TEIC83700D	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0) 0	0	5		0	0			•	0) 0	0) 0		3.U 0	1 C)
2	202324 TEMM83701E I.C. SILVI G.PASCOLI	MM	TEIC83700D	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0) 0	0	0		0	0			,	0	, o	0) 0		9.0	1	1
2	202324 TEMM83801A I.C.TE 5 -VILLA VOMANO-BASCIANO	MM	TEIC838009	A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG	0) 1	0	0		0	0			•	0) 0	0) 0		0.0	, r)
2	202324 TEMM83801A I.C.TE 5 -VILLA VOMANO-BASCIANO 202324 TEMM83801A I.C.TE 5 -VILLA VOMANO-BASCIANO	MM	TEIC838009	A060 - TECNOLOGIA NELLA SCU(0) 0	0	0		0	n			•	0		0) 0		8.0	1	ı
2	202324 TEMM83801A I.C.TE 5 -VILLA VOMANO-BASCIANO	MM	TEIC838009	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0) 0	n	0		0	n) O		•	0	. ∪) ∩	0			9.0	2	<u>,</u>
2	202324 TEMM83801A I.C.TE 5 -VILLA VOMANO-BASCIANO	MM	TEIC838009	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0) 0	n	5		n	n) 0		•	0		n) 0		n	, r)
2	202324 TEMM84001A I.C. MARTINSICURO PERTINI	MM	TEIC840009	A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG	n) 2	n	2		n	n) (•	0) n	0) 0		0	, ,)
2	202324 TEMM84001A I.C. MARTINSICURO PERTINI	MM	TEIC840009	A060 - TECNOLOGIA NELLA SCU(0) 0	0	1		0	0) (•	0) 0	0) 0		0	, ,)
2	202324 TEMM84001A I.C. MARTINSICURO PERTINI	MM	TEIC840009	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	n) n	n	11		n	n) (•	0) n	0) 0		0	, ,)
2	202324 TEMM841016 I.C. GIULIANOVA 1	MM	TEIC841005	A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG	ď) 0	0	0		0	0) 0		•	ď) 0	ď) 0		8.0	1	L
2	202324 TEMM841016 I.C. GIULIANOVA 1	MM	TEIC841005	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0) 0	0	13		0	0) 0)	0) 0	0) 0		0	, 0)
2	202324 TEMM842012 I.C. ROSETO 1	MM	TEIC842001	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0	0	0	0		0	0	0)	0) 0	C) 0)	9.0	3	3
2	202324 TEMM842012 I.C. ROSETO 1	MM	TEIC842001	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0	0	0	8		0	0	0)	C	0	C	0		0	0	J

Posti Posti Posti Posti Posti Posti Posti Posti Posti Posti

2	202324 TEMM84301T I.C. ROSETO 2 "G. STRADA"	MM	TEIC84300R	A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		0	0
2	202324 TEMM84301T I.C. ROSETO 2 "G. STRADA"	MM	TEIC84300R	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0	0	0	9	0	0	0	0	0	0	0	0		0	0
2	202324 TEMM84401N I.C. GIULIANOVA 2	MM	TEIC84400L	A022 - ITALIANO, STORIA, GEOG	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14.0		1
2	202324 TEMM84401N I.C. GIULIANOVA 2	MM	TEIC84400L	A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUC	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14.0		1
2	202324 TEMM84401N I.C. GIULIANOVA 2	MM	TEIC84400L	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0	0	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0		0	0
2	202324 TEMM84501D I.C. TE 1 - ZIPPILLI-NOE'LUCIDI	MM	TEIC84500C	AA25 - LINGUA INGLESE E SECON	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1		0	0
2	202324 TEMM84501D I.C. TE 1 - ZIPPILLI-NOE'LUCIDI	MM	TEIC84500C	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12.0		1
2	202324 TEMM84501D I.C. TE 1 - ZIPPILLI-NOE'LUCIDI	MM	TEIC84500C	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0		0	0
2	202324 TEMM84501D I.C. TE 1 - ZIPPILLI-NOE'LUCIDI	MM	TEIC84500C	ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SEC	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9.0		1